
Kralupy nad Vltavou 25.3.2011

Věc: Zvýšení smluvně sjednané ceny za poskytované služby

Vážený zákazníku,

i přes neustálou snahu o co nej účinnější využití všech procesů naší společnosti, o kterou se snažíme a která je 
uvnitř naší společnosti dlouhodobě úspěšná, nejsme uchráněni před vnějšími vlivy, jako jsou trvalý růst 
nákladů na nákupních trzích v oblastech materiálů, růst cen energií a mzdových nákladů.

V rámci menšího výkyvu se snažíme tyto změny eliminovat v naší vlastní režii, což jsme ostatně činili 
i po celý rok 2010. V loňském roce však došlo k podstatným změnám v cenách komodit, konkrétně se to 
týká až zdvojnásobení ceny bavlny, která představuje klíčovou surovinu pro textilní průmysl. Z toho důvodu 
se růst cen nových textilií vyšplhal až o 20-30% oproti předchozímu roku. Ostatní energie s tím spojené se 
rovněž pohybují ve zvýšené relaci.

Jsme si plně vědomi toho, že zákazník krok směrem ke zvýšení cen služeb málokdy přivítá. Současná situace 
ale vyžaduje přikročit ke změně cen okamžitě, abychom tak byli schopni zamezit ztrátovému provozu.

Z tohoto důvodu zvyšujeme sjednané ceny za dodávku našich služeb o 2 %, a to s účinností od fakturačního 
období 9. kalendářního týdne roku 2011.

I přes výše uvedené skutečnosti se budeme snažit dělat i nadále všechno proto, abychom kvalitou námi 
poskytovaných služeb co nejlépe splnili Vaše očekávání. Tímto bychom Vám rádi předem poděkovali za 
pochopení výše zmíněného rozhodnutí.

S přáním úspěšného dne
SALESIANER MIETTEX 
CHEMUNG s. r. o.

Zanaán v P 1̂ ' C260489812
Zapaňo v O-H, w bbhšm v í>rař.e edd. G> vl. 27467

1
Roman Černý 
Jednatel společnosti

Magdaléna Harazinová 
Jednatelka společnosti

SALESIANER MIETTEX CHEMUNG s.r.o., Servisní pronájem textilií ISO 9001, ISO 14001, EN 14065
278 01 Kralupy nad Vltavou, Vodárenská 1161, Telefon: +420 315 724 221, Fax: +420 315 724 330, e-mail: info@salesianer.cz, www.salesianer.cz
IČ: 60489812, DIČ: CZ60489812, UniCredit Bank Czech Republic, č.ú.: 512 939 2001/2700, IBAN: 4327000000005129392001
Spol. zapsaná v obchodním rejstříku Městským obchodním soudem v Praze, oddíl C, vložka 27467
Č E S K O  C H O R V A T S K O  • M A Ď A R S K O  • R A K O U S K O  • R U M U N S K O  • S L O V E N S K O  • S L O V IN S K O  S R B S K O


